Fol. 12. Canon. Mêmes signes de croix qu'aujourd'hui, sauf ceux de« calicem salu
tis perpetue », de cc benedictione » et les deux derniers de la petite élévation qui font 
défaut.- 12 vo. cc Te igitur ... papa nostro N. et rege nostro N. et antistite nostro N. 
et omnibus ... »- r3. « Communicantes ... Laurentii, Simphoriani, Crisogoni ... Cosme 
et Damiani, Nazarii et Celsi, Lazari, Leodegarii et omnium sanctorum tuorum 
necnon et illorum quorum hodie sollemnis in conspectu glorie tue celebratur trium
phus, quorum meritis.. . ». 

Fol. 13 v0 • « Unde et memores ... Domini Dei nostri tam venerande nativitatis 
quam beate passionis ... »- 14. « Memento etiam D . f. f. t. i ll. et omnium fidelium 
defunctorum qui nos ... »- 14 v0 • cc Nobis quoque .. . Petro, Hylario, Martino, Feli-
citate ... Anastasia, Regina et cum omnibus sanctis ... >> - 15. « Libera ... Petro et 
Paulo, Iohanne atque Andrea ... )) - rs. (( Pax Domini s. s. V. Et c. s. t. -Agnus 
Dei. III. -Fiat commixtio et consecratio corporis et sanguinis D. n. I. C. michi 
accipienti in vit. et. A. - Habete vinculum pacis et caritatis ut apti sitis sacro
sanctis mysteriis. >> 

Fol. 15. cc Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi ... >> - . 15 v0 • « Perceptio corporis et 
sanguinis tui, Domine Iesu Christe, quam indignus sumere de tua pietate confisus 
presuma, n. m. p., obsecro, i. i. et c. sed p. t. miseratione michi prosit ad t . m. et 
c.A.»- 15 v0 • «Corpus et sauguis D. n. I. C. sit michi ad remedium sempiternum 
in vit. et. A. - Quod ore sumpsi, D., mente capiam ... - Placeat... obtuli, sit tibi 
placens ... » - Le calendrier et le canon sont d'une autre main, mais de la même 
époque que le temporal et le sanctoral. - 16 à 24. D'une autre main : autre texte 
du canon (xve s.), - r8. cc Unde et memores ... »comme ci-dessus fol. 13 vo. 

Fol. 24. Premier dimanche de l'Avent. - 32 à 34 ; 35 à sr. D'une autre main 
(xve s.) - 110 v0

• Evangile de la Passion; partie narrative : t; Sauveur : ~; les 
disciples et la foule : s. - 138. «In die sancto Pasche. »- 158. cc In die sancto Pente
costes.»- r68 V 0 • «Dom. oct. Pent. »(Messe de la Trinité.)- 207 vo. «Dom. XXV. » 

Fol. 209 à 261 V0
. Sanctoral. - 209. «Nat. s. Silvestri pape. »- 240 vo. (28 juill.) 

« SS. Nazarii et Celsi. »- 254. « Leodegarii ep. et mart. »- 258. (5 nov.) « Benigni 
mart. »- 26r. «S. Nicholai ep. »- 262 v0 à 269. Commun des saints. - 269. « Missa 
de sancta Trinitate et de coniugio. » 
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Fol. 270 à 340. De différentes mains (xive et xvc s.).- 270 à 288. Commun des 
saints. - 292. « De corpore Christi. » - 294 à 319. Proses. - 319 à 326. Prières 
diverses. - 333 v0 . « Pro defunctis. >> - 340 à 345· Messes votives et messes des 
défunts.